
cr
ea

te
d 

on
 2

. M
ay

 2
02

5,
 9

:4
8 

pm

111-12203 T120I

L

W

Ausführung innenverzahnt

Betriebstemperatur -40 °C bis +80 °C, (+105 °C, 500 h)

Brandschutzeigenschaften UL94 HB

Breite (W) 7,6 mm

Bündel Ø max. 80,0 mm

Bündel Ø min. 4,8 mm

Dicke (T) 1,6 mm

Gewicht pro Einheit (netto) 0,003 kg

Halogenfrei Ja

Höhe (H) 7,7 mm

Inhalt 100 ST

Inhalt per Beutel

Länge (L) 300 mm

Lösbarer Verschluss Nein

Mindesthaltekraft 535 N

UV-stabil nach ASTM D6779 Ja

Verarbeitungswerkzeug
ProCut 9 no battery, EVOcut, MK9P, MK9P w/ Upper air, MK10-SB, MK21, EVO9, EVO9SP, 
EVO9HT, EVO9i, EVO9iSP, EVO9iHT

Verzahnung innenverzahnt

Zulassungen/Normen IEC 60092 series

Produktgruppe Kabelbinder für erhöhte Schlagfestigkeit aus Polyamid 6.6 ScanBlack

Produktfamilie T-Serie in PA66HIR(S)

Material Polyamid 6.6 schlagzäh modifiziert scan black (PA66HIR(S))

Farbe Schwarz (BK)

Technisches Datenblatt 

Artikelnummer:

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Die Überprüfung der Gebrauchstauglichkeit für einen bestimmten Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden.


